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Nr. 2, Daté 16/01/2019
MBI~
“MIRATIMIN E 1 (NJE) PUNONJESI MESIMOR (PERSONALITET) PRA NE FAS
TE UARTME KONTRATE ME KOHE TE CAKTUAR DHE ME

+1

ANGAZHIM ME KOHE TE PLOTE. PER VITIN AKADEMIK 2018 — 2019”

N& mbéshtetje t&, Ligjit 80/2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né institucionet
e Arsimit té Larté né Republikén e Shgipérisé”, nenit 3, (Liria akademike dhe awfonomia e
institucioneve té arsimir t& larté), neni 38 (Funksioner e Senatit Akademiki, neni 39 {Rektori),
neni 62 (Personeli akademik i fiuar), bazuar né kerkesen e FAS Nr. 312 dt. 30/10/2018,
protokolluar ne Rektorat me nr. Prot. 1308 dt. 30/10/2018, me lende (Kerkese per punesim
personeli akademik me kontrate) bashkelidhur vendimit, pas diskutimeve antarét e Senatit
Akademik n& mé&nyré unanime dhe me votim t€ hapur,

VENDOSEN

Miratimin e krkeses t# Fakultetit te Artit Skenik, per punesimin ¢ Dr. Primo Shliaku, si
punonjes me kontrate (Personalitet), per vitin akademik 2018-2019.

Ky Vendim hyn né fugi menjéheré.

SENATI AKADEMIK I UNIVERSITETIT TE ARTEVE

Prof, Kastriot CAUSHI 7

ZL'-' S
Prof, Dr. Isak SHEHU -

| /{

 Prof. Asoc. Ardian ISUFI | L

/

Acdrgsa Shesh| “Meénd Tensza” Nr 211015_ Tirané. Shoipsrl. Ted: +355 42 225 485 weww darl pdu s

W

R =)
- Prof. Sadik SPAHIJA 7{’“/' A

——— B R —— S

VENDIMI NR.27'11.08.2018 Page |




~ <%,
$ 4 ¥ B\
2 g prrustiEa ¥ swairkmish
*%h L UNIVERSITETI I ARTEVE R
s SENATI AKADEMIK
1 3
Prof. Viadimir MYRTEZAJ (GROSHA) // f/,:,;» WD

&

Prof. Fatmir MIZIRI W -

Prof. Gazmend GJOK Prof, Miltiadh KUTALI
it Prof. Petrika AFEZOLLI .~ Prof. Bujar SYKJAS A& 1™

.'-I | '-1II. --L_H‘ .
Prof. Dr. Erald EAKALLI;QH{:“' Prof. Asoe. Elvis RUDI

!
L] !
ProfAsoc. Alhes FUSHA \ . Nansy GJERAZI
\ ILl. i -
\ ..‘n, oS ..-""
e
\
1] ..f e
- "'—--F-
\ o
L] -

\ .

III lIl.
-I
8 \ |

§ §
A | \
\ | ‘
X ,"
[}
" -
\ , =
", : \ ot
. E A ™
™ L £ 3
K:““-,_‘Hq_‘_ A .--"'F.-F- 3 ll'
"
I.—_._'_.a-

Adresa Shesni ‘Néné Tereza®, Nr. 2, 1018, Tirané. Shqipen. Tal +355 42 225 458 www.Uar.eou al

M

VENDIMI NR.27/11.09.2018 Page 2



